
     Zarządzenie Nr  23 /14
     Wójta Gminy Pszczółki
  z dnia 29  kwietnia 2014 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli   przedsiębiorców wpisanych 
do rejestru działalności regulowanej  w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  w Gminie Pszczółki 

Na  podstawie  art.  31  i  33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj.  Dz.  U.  z 2013 r.,  poz.594 z póżn.  zm.),   art.  9u  ust.  1  ustawy o utrzymaniu  czystości  i  porządku  
w gminach  (tj. Dz.U.z 2013 r., poz.1399 z późn. zm), art. 379 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
Prawo  ochrony  środowiska  (tj.  Dz.U.  z  2013  r.,  poz.1232  z  późn.  zm.)   i  rozporządzeniem  Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r (Dz. U. z 2013 r.,  poz.122 ) w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz art.70  ustawy z dnia 2 lipca 
2004 r.  o swobodzie działalności gospodarczej (tj. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 672 z późn. zm.)

   zarządzam co następuje :
 

§ 1.
Powołuję Komisję  do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  w Gminie 
Pszczółki w składzie :

1. Piotr Jocz
2  Renata Malinowska
3. Anna Staszenko
4. Monika Szadkowska
5. Katarzyna Walińska
i upoważniam do wykonywania funkcji kontrolnych.

§2.
Przedmiotem  kontroli  jest  przestrzeganie  i  stosowanie  przez  przedsiębiorców  przepisów  ustawy 
o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach oraz  spełnienie wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych  od właścicieli nieruchomości, w tym w szczególności określonych w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia  2013 r (Dz.U. z 2013 r.,  poz.122 )  w sprawie szczegółowych wymagań  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości .

§ 3.
Komisja przeprowadza kontrolę  w co najmniej 3 osobowym składzie.

§ 4.
Po przeprowadzeniu kontroli Komisja sporządza protokół  z czynności kontrolnych .

§ 5.
Wykonanie  zarządzenia powierza się inspektorowi ds ewidencji działalności gospodarczej.    .

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


